
Inv. číslo Nepotřebný majetek
Nepotřebná 

část v %

Areál Koblov k. ú. Koblov
52100103 Kanalizace jednotná DN 500 Š12-Š15,DN 300 Š55-Š65 100,00
52100104 Kanalizace jednotná DN 200 Š16-Š21,DN 250 Š21-Š42 100,00
52100105 Kanalizace jednotná DN 600,500,400,300,200 100,00
52100106 Kanalizace DN 800 vyústění-Š7 100,00
52100107 Kanalizace jednotná DN 300 Š12-Š52,DN 150 Š52-Š54 100,00
52100108 Kanalizace jednotná DN 200 Š47-Š51 100,00
52100418 Sklad, p.č. 983/1, obj. 02 036 100,00
52100421 Budova společenského domu,p.č.977/35,obj.02 001 100,00
52100423 Úschovna kol Koblov (drátěna ohrada) 100,00
52100424 Oplocení záv. Koblov 140m 100,00
52100425 Síť zaměř. bodu Koblov 100,00
52100426 Cesty na záv. Koblov,p.č.983/1 100,00
52100428 Cesty na záv. Koblov,p.č.983/1 100,00
52100429 Cesty a zp. plochy u kotelny Koblov,p.č.977/1 100,00
52100430 Plochy zpevněné vent. Koblov,p.č.983/1 100,00
52100431 Plochy zpevněné Koblov p.č.983 /1 100,00
52101179 Přípojka NN k objektu č.001 100,00
52101180 Přípojka NN k objektu č.036 100,00
53100239 Pozemek, p.č. 974/2, LV 830 100,00
53100240 Pozemek, p.č. 976, LV 830 100,00
53100241 Pozemek, p.č. 977/35, LV 830 100,00
53100242 Pozemek, p.č. 977/36, LV 830 100,00
53100243 Pozemek, p.č. 977/37, LV 830 100,00
53100244 Pozemek, p.č. 983/8, LV 830 100,00
53100245 Pozemek, p.č. 983/22, LV 830 100,00
53100324 Pozemek, p.č. 977/40, LV 830 100,00
53100452 Pozemek, p.č. 977/1, LV 830 část
53100453 Pozemek, p.č. 983/1, LV 830 část

PŘEHLED NEPOTŘEBNÉHO NEMOVITÉHO MAJETKU
Odštěpný závod ODRA

Odštěpný závod ODRA Ostrava státního podniku DIAMO zveřejňuje přehled nepotřebného
nemovitého majetku, který je určen k prodeji, příp. pronájmu. 

Nabídky je možné zasílat na e-mail: odra@diamo.cz
Kontaktní osoba: Ing. Kamil Roman, tel.: 596 703 406

Informace pro zájemce:

V případě žádosti o prodej bude majetek oceněn v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb.,
o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších
předpisů, znaleckým posudkem a následně nabídnut dle zákona č. 77/1997 Sb.,
o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, organizačním složkám státu a jiným státním
organizacím na Portále veřejné správy po dobu 1 měsíce. Po marném uplynutí měsíční doby je možné
se zájemcem dále jednat. 

Strana 1 (celkem 9)



Inv. číslo Nepotřebný majetek
Nepotřebná 

část v %

PŘEHLED NEPOTŘEBNÉHO NEMOVITÉHO MAJETKU
Odštěpný závod ODRA

Odštěpný závod ODRA Ostrava státního podniku DIAMO zveřejňuje přehled nepotřebného
nemovitého majetku, který je určen k prodeji, příp. pronájmu. 

Nabídky je možné zasílat na e-mail: odra@diamo.cz
Kontaktní osoba: Ing. Kamil Roman, tel.: 596 703 406

Informace pro zájemce:

V případě žádosti o prodej bude majetek oceněn v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb.,
o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších
předpisů, znaleckým posudkem a následně nabídnut dle zákona č. 77/1997 Sb.,
o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, organizačním složkám státu a jiným státním
organizacím na Portále veřejné správy po dobu 1 měsíce. Po marném uplynutí měsíční doby je možné
se zájemcem dále jednat. 

53100454 Pozemek, p.č. 977/46, LV 830 100,00
53100559 Pozemek, p.č. 947/10, LV 830 100,00
53100624 Pozemek, p.č. 983/79, LV 830 100,00

Areál Hrušov k. ú. Hrušov
52100113 Kanalizace jednotná pro veřejnou potřebu          100,00
52100438 Sklad MTZ a stolař.díl., p.č. 649, obj.04 031, 039 100,00
52100447 Silnice k závodu Stachanov,p.č.646/1 100,00
52100448 Chodniky v závodě Stachanov,p.č.646/1 100,00
52100449 Plochy zpevněné u dopr.stř. Hrušov,p.č.665/1 100,00
52100450 Cesty a zpevněné plochy 1. část Hrušov, p.č.646/1 100,00
52100451 Cesty na závodě Stachanov, p.č. 646/1   100,00
52100665 Oplocení areálu Hrušov 100,00
52101164 Kanalizace jednotná Š33-Š32-Š32a-vyústění 100,00
52101165 Kanalizace jednotná vyústění-Š22-příp. k bud.č.031 100,00
52101168 Přípojka NN k objektu č.034 100,00
52101173 Přípojka NN k objektu č.031 a 039 100,00
52101240 Přípojka vodovodní P2 pro objekt č.039,p.č.646/1 100,00
52101241 Přípojka vodovodní P3 pro objekt č.031,p.č.646/1 100,00
53100213 Pozemek, p.č. 646/1, LV 914 část
53100217 Pozemek, p.č. 649, LV 914 100,00
53100318 Pozemek, p.č. 646/7, LV 914 100,00
53100557 Pozemek, p.č. 679/6, LV 914 100,00
53100566 Pozemek, p.č. 682/5, LV 914 část

Areál Šverma k. ú. Mariánské Hory
52100471 Most trubní 100,00
53100266 Pozemek, p.č. 575/12, LV 2626 100,00

Strana 2 (celkem 9)



Inv. číslo Nepotřebný majetek
Nepotřebná 

část v %

PŘEHLED NEPOTŘEBNÉHO NEMOVITÉHO MAJETKU
Odštěpný závod ODRA

Odštěpný závod ODRA Ostrava státního podniku DIAMO zveřejňuje přehled nepotřebného
nemovitého majetku, který je určen k prodeji, příp. pronájmu. 

Nabídky je možné zasílat na e-mail: odra@diamo.cz
Kontaktní osoba: Ing. Kamil Roman, tel.: 596 703 406

Informace pro zájemce:

V případě žádosti o prodej bude majetek oceněn v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb.,
o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších
předpisů, znaleckým posudkem a následně nabídnut dle zákona č. 77/1997 Sb.,
o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, organizačním složkám státu a jiným státním
organizacím na Portále veřejné správy po dobu 1 měsíce. Po marném uplynutí měsíční doby je možné
se zájemcem dále jednat. 

Areál Heřmanice k. ú. Heřmanice
52100094 Kanalizace Heřmanice 100,00
52100386 Cesty na závodě Heřmanice p. č. 458/3 100,00
53100204 Pozemek, p.č. 458/3, LV 1433 100,00
53100208 Pozemek, p.č. 1128, LV 1433 100,00
53100210 Pozemek, p.č. 1130/1, LV 1433 100,00
53100352 Pozemek, p.č. 458/54, LV 1433 100,00
53100361 Pozemek, p.č. 458/46, LV 1433 100,00
53100600 Pozemek p. č. 458/65, LV 1433 100,00
53100601 Pozemek p. č. 458/66, LV 1433 100,00
53100605 Pozemek p. č. 1130/2, LV 1433 100,00
53100616 Pozemek, p.č. 458/73, LV 1433 100,00

Areál Oderský k. ú. Svinov
52100125 Vedení VN venkovní 100,00
52100475 Cesta příjezdová, p. č.2044 část
52100823 Kanalizace trubní DN500mm betonová+3ks kan.šachty 100,00
52100824 Kanalizace trubní DN 500 mm 100,00
52101332 Komunikace na pozemcích p.č. 3767/16,40,41 100,00
53100285 Pozemek, p. č. 2016/1, LV 3950 část
53100286 Pozemek, p. č. 2016/6, LV 3950 100,00
53100326 Pozemek, p. č. 3767/14, LV 3950 100,00
53100332 Pozemek, p. č. 3767/40, LV 3950 100,00
53100333 Pozemek, p. č. 3767/41, LV 3950 100,00
53100608 Pozemek, p. č. 3767/16, LV 3950 100,00

Strana 3 (celkem 9)



Inv. číslo Nepotřebný majetek
Nepotřebná 

část v %

PŘEHLED NEPOTŘEBNÉHO NEMOVITÉHO MAJETKU
Odštěpný závod ODRA

Odštěpný závod ODRA Ostrava státního podniku DIAMO zveřejňuje přehled nepotřebného
nemovitého majetku, který je určen k prodeji, příp. pronájmu. 

Nabídky je možné zasílat na e-mail: odra@diamo.cz
Kontaktní osoba: Ing. Kamil Roman, tel.: 596 703 406

Informace pro zájemce:

V případě žádosti o prodej bude majetek oceněn v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb.,
o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších
předpisů, znaleckým posudkem a následně nabídnut dle zákona č. 77/1997 Sb.,
o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, organizačním složkám státu a jiným státním
organizacím na Portále veřejné správy po dobu 1 měsíce. Po marném uplynutí měsíční doby je možné
se zájemcem dále jednat. 

Areál Bezruč k. ú. Slezská Ostrava
52100070 Budova pom. TS Terezie, p.č. 2371, obj. 22 210 KP 100,00
52100075 Přípojka vody k objektu č. 210 100,00
52100335 Parkoviště záv. P. Bezruc 100,00
52100341 Zdi opěrné záv. P. Bezruč 100,00
52100342 Oplocení závodu P. Bezruč a vstup. brána 100,00
52100343 Dlažby na závodě P. Bezruč na p.č. 2396/1 100,00
52100346 Cesta od zadní vrátnice, p.č.2396/50 100,00
52100347 Parkoviště a cesty Bezruč, p.č.2396/1 100,00
52100348 Parkoviště a cesty Bezruč 100,00
52101137 Přípojka kanalizace k objektu č. 210 100,00
52101139 Přípojka NN k objektu č.110 část
52101140 Přípojka NN k objektu č. 210 100,00
53100296 Pozemek, p.č. 2371, LV 3843 100,00
53100298 Pozemek, p.č. 2374, LV 3843 část
53100301 Pozemek, p.č. 2396/20, LV 3843 100,00
53100302 Pozemek, p.č. 2396/21, LV 3843 100,00
53100320 Pozemek, p.č. 2396/1, LV 3843  100,00
53100325 Pozemek, p.č. 2396/50, LV 3843 100,00
53100350 Pozemek, p.č. 2396/67, LV 3843 100,00
53100351 Pozemek, p.č. 2396/68, LV 3843 100,00
53100358 Pozemek, p.č. 2396/88, LV 3843 100,00
53100490 Pozemek, p.č. 2396/72, LV 3843  100,00
53100563 Pozemek, p.č. 2370/2, LV 3843 100,00
53100564 Pozemek, p.č. 2370/3, LV 3843 100,00
53100609 Pozemek, p.č. 2396/128, LV 3843 100,00
53100610 Pozemek, p.č. 2396/129, LV 3843 100,00

Strana 4 (celkem 9)



Inv. číslo Nepotřebný majetek
Nepotřebná 

část v %

PŘEHLED NEPOTŘEBNÉHO NEMOVITÉHO MAJETKU
Odštěpný závod ODRA

Odštěpný závod ODRA Ostrava státního podniku DIAMO zveřejňuje přehled nepotřebného
nemovitého majetku, který je určen k prodeji, příp. pronájmu. 

Nabídky je možné zasílat na e-mail: odra@diamo.cz
Kontaktní osoba: Ing. Kamil Roman, tel.: 596 703 406

Informace pro zájemce:

V případě žádosti o prodej bude majetek oceněn v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb.,
o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších
předpisů, znaleckým posudkem a následně nabídnut dle zákona č. 77/1997 Sb.,
o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, organizačním složkám státu a jiným státním
organizacím na Portále veřejné správy po dobu 1 měsíce. Po marném uplynutí měsíční doby je možné
se zájemcem dále jednat. 

Areál Alexander k. ú. Kunčičky
52100377 Plochy zpevněné Alexander, p.č.687/6 část
52100083 Budova degazační stanice A,p.č.687/5,obj.26 114 100,00
52100378 Cesty asfaltové Alexandr, p.č.1780/1,687/21,687/17 100,00
52100678 Oplocení degazační stanice 100,00
52100798 Budova degazační stanice B,p.č.687/4,obj.26 214 100,00
52101236 Panely silniční tl. 150 mm na p.č.687/17 100,00
52101283 Přístřešek kovový mezi budovami bývalé deg.stanice 100,00
53100251 Pozemek, p.č. 684, LV 601 100,00
53100254 Pozemek, p.č. 687/4, LV 601 100,00
53100255 Pozemek, p.č. 687/5, LV 601 100,00
53100256 Pozemek, p.č. 687/6, LV 601 část
53100258 Pozemek, p.č. 1780/1, LV 601   100,00
53100346 Pozemek, p.č. 671/23, LV 601 100,00
53100360 Pozemek, p.č. 687/17, LV 601 100,00
53100486 Pozemek, p.č. 687/21, LV 601 100,00
53100588 Pozemek, p.č. 687/31, LV 601 část

Areál Pokrok k. ú. Petřvald u Karviné
52100268 Budova kanceláří a sklad, p.č.5078,obj.31 086 100,00
52100278 Oplocení záv. u kabel.mostu Fučík 100,00
52100279 Cesta od váhy k sýpkám Fučík 100,00
52100280 Cesta od cestní váhy Fučík, p.č. 4921/86, 87 100,00
52100281 Cesta , pč.4921/84,4934/1,4934/10 100,00
52100283 Cesta - vjezd do záv. Fučík, p.č. 4921/68,123 100,00
52100285 Parkoviště 2, p.č. 5079   100,00
52100286 Parkoviště 1, p.č. 4949/1 100,00
52100288 Komunikace vnitrozáv.,p.č.4921/70,131,4916/13,21 100,00
52100289 Komunikace objízdná Fučík 100,00

Strana 5 (celkem 9)



Inv. číslo Nepotřebný majetek
Nepotřebná 

část v %

PŘEHLED NEPOTŘEBNÉHO NEMOVITÉHO MAJETKU
Odštěpný závod ODRA

Odštěpný závod ODRA Ostrava státního podniku DIAMO zveřejňuje přehled nepotřebného
nemovitého majetku, který je určen k prodeji, příp. pronájmu. 

Nabídky je možné zasílat na e-mail: odra@diamo.cz
Kontaktní osoba: Ing. Kamil Roman, tel.: 596 703 406

Informace pro zájemce:

V případě žádosti o prodej bude majetek oceněn v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb.,
o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších
předpisů, znaleckým posudkem a následně nabídnut dle zákona č. 77/1997 Sb.,
o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, organizačním složkám státu a jiným státním
organizacím na Portále veřejné správy po dobu 1 měsíce. Po marném uplynutí měsíční doby je možné
se zájemcem dále jednat. 

52100850 Přípojka kanalizač. splašková k obj.31 086,č.p.750 100,00
52101131 Přípojka vody k objektu č.086 100,00
52101133 Přípojka NN k objektu č.086 100,00
52101508 Kanalizace dešťová k obj. 086 100,00
52101509 Vedení sdělovací mezi objekty 085 a 086 100,00
53100038 Pozemek, p.č. 4955/26 LV 2989 100,00
53100041 Pozemek, p.č. 5585/1, LV 2989 100,00
53100062 Pozemek, p.č. 4921/20, LV 2989 100,00
53100073 Pozemek, p.č. 4934/1, LV 2989 100,00
53100078 Pozemek, p.č. 4949/1, LV 2989 100,00
53100079 Pozemek, p.č. 4951, LV 2989 100,00
53100080 Pozemek, p.č. 4955/6, LV 2989 100,00
53100081 Pozemek, p.č. 5076/2, LV 2989 100,00
53100082 Pozemek, p.č. 5076/3, LV 2989 100,00
53100084 Pozemek, p.č. 5076/5, LV 2989 100,00
53100085 Pozemek, p.č. 5076/11, LV 2989 100,00
53100086 Pozemek, p.č. 5077/1, LV 2989 100,00
53100087 Pozemek, p.č. 5079, LV 2989 100,00
53100088 Pozemek, p.č. 4954/1, LV 2989 100,00
53100089 Pozemek, p.č. 5078, LV 2989 100,00
53100090 Pozemek, p.č. 5076/10, LV 2989 100,00
53100104 Pozemek, p.č. 5584/1, LV 2989 100,00
53100109 Pozemek, p.č. 4916/13, LV 2989 100,00
53100113 Pozemek, p.č. 4921/70, LV 2989 100,00
53100117 Pozemek, p.č. 4934/10, LV 2989 100,00
53100120 Pozemek, p.č. 4916/17, LV 2989 100,00
53100121 Pozemek, p.č. 4916/18, LV 2989 100,00
53100125 Pozemek, p.č. 4921/84, LV 2989 100,00
53100126 Pozemek, p.č. 4921/86, LV 2989 100,00

Strana 6 (celkem 9)



Inv. číslo Nepotřebný majetek
Nepotřebná 

část v %

PŘEHLED NEPOTŘEBNÉHO NEMOVITÉHO MAJETKU
Odštěpný závod ODRA

Odštěpný závod ODRA Ostrava státního podniku DIAMO zveřejňuje přehled nepotřebného
nemovitého majetku, který je určen k prodeji, příp. pronájmu. 

Nabídky je možné zasílat na e-mail: odra@diamo.cz
Kontaktní osoba: Ing. Kamil Roman, tel.: 596 703 406

Informace pro zájemce:

V případě žádosti o prodej bude majetek oceněn v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb.,
o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších
předpisů, znaleckým posudkem a následně nabídnut dle zákona č. 77/1997 Sb.,
o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, organizačním složkám státu a jiným státním
organizacím na Portále veřejné správy po dobu 1 měsíce. Po marném uplynutí měsíční doby je možné
se zájemcem dále jednat. 

53100127 Pozemek, p.č. 4921/87, LV 2989 100,00
53100522 Pozemek, p.č. 1624/6, LV 2989 100,00
53100560 Pozemek, p.č. 4955/129, LV 2989 100,00
53100570 Pozemek, p.č. 4921/122, LV 2989 100,00
53100590 Pozemek, p.č. 4916/21, LV 2989 100,00
53100591 Pozemek, p.č. 4921/131, LV 2989 100,00

Areál Paskov k. ú. Paskov a k. ú. Hrabová
52100300 Rozvodna podružná, p.č. 1447/11,obj.41 051 100,00
52100303 Šrotiště pč.1447/5Hrab.,1996/13Pask.,obj.41 049 100,00
52100319 Oplocení závodu Paskov 100,00
52100321 Plochy zpevněné Hrabová,p.č.1447/21 100,00
52100322 Cesty na závodě Paskov, p.č. 1996/122 100,00
52100328 Úpravy hrubé terénní sever 100,00
52100726 Kanalizace dešťová trubní DN300 Hrabová 100,00
52101128 Přípojka NN k objektu č. 49 100,00
53100134 Pozemek, p.č. 1996/13, LV 1529 100,00
53100160 Pozemek, p.č. 1447/11, LV 2187 100,00
53100163 Pozemek, p.č. 1447/5, LV 2187 100,00
53100165 Pozemek, p.č. 1996/122, LV 1529 100,00
53100167 Pozemek, p.č. 1447/21, LV 2187 100,00
53100606 Pozemek p. č. 1447/23, LV 2187 100,00
53100607 Pozemek, p.č.1996/188, LV 1529 100,00

Strana 7 (celkem 9)



Inv. číslo Nepotřebný majetek
Nepotřebná 

část v %

PŘEHLED NEPOTŘEBNÉHO NEMOVITÉHO MAJETKU
Odštěpný závod ODRA

Odštěpný závod ODRA Ostrava státního podniku DIAMO zveřejňuje přehled nepotřebného
nemovitého majetku, který je určen k prodeji, příp. pronájmu. 

Nabídky je možné zasílat na e-mail: odra@diamo.cz
Kontaktní osoba: Ing. Kamil Roman, tel.: 596 703 406

Informace pro zájemce:

V případě žádosti o prodej bude majetek oceněn v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb.,
o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších
předpisů, znaleckým posudkem a následně nabídnut dle zákona č. 77/1997 Sb.,
o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, organizačním složkám státu a jiným státním
organizacím na Portále veřejné správy po dobu 1 měsíce. Po marném uplynutí měsíční doby je možné
se zájemcem dále jednat. 

Areál Barbora k. ú. Karviná-Doly
52100142 Osvětlení venkovní pro objekt č.35 a 38 100,00
52100558 Oplocení na závodě 1, 1 200 m2 100,00
52100561 Cesta příjezdová ke stač.prost.dusíku,p.č.6333/22 100,00
52100562 Silnice na závodě 1 us.1, p.č. 6333/1, 11 068 m2 100,00
52100667 Vodovodní řád a vodov. přípojky 100,00
52100796 Přípojka elektřiny pro objekt č.38 100,00
52100815 Kanalizace areálová 100,00
52101047 Osvětlení v budově č.38-techn.zhodn.KP-ič.52100546 100,00
53100379 Pozemek, p.č. 6333/1,LV 571 část
53100380 Pozemek, p.č. 6333/2, LV 571 část
53100390 Pozemek, p.č. 6333/13, LV 571 100,00
53100392 Pozemek, p.č. 6333/15, LV 571 100,00
53100393 Pozemek, p.č. 6333/16, LV 571 100,00
53100394 Pozemek, p.č. 6333/17, LV 571 100,00
53100395 Pozemek, p.č. 6333/18, LV 571 100,00
53100397 Pozemek, p.č. 6333/20, LV 571 100,00
53100399 Pozemek, p.č. 6333/22, LV 571 100,00
53100401 Pozemek, p.č. 6333/24, LV 571 100,00
53100402 Pozemek, p.č. 6333/25, LV 571 100,00
53100403 Pozemek, p.č. 6333/26, LV 571 100,00
53100404 Pozemek, p.č. 6333/30, LV 571 100,00
53100409 Pozemek, p.č. 6333/35, LV 571 100,00
53100410 Pozemek, p.č. 6333/36, LV 571 100,00
53100412 Pozemek, p.č. 6333/38, LV 571 100,00
53100424 Pozemek, p.č. 6333/46, LV 571 100,00
53100521 Pozemek, p.č. 6333/50, LV 571 100,00
53100612 Pozemek, p.č. 6333/61, LV 571 100,00
53100613 Pozemek, p.č. 6333/62, LV 571 100,00

Strana 8 (celkem 9)



Inv. číslo Nepotřebný majetek
Nepotřebná 

část v %

PŘEHLED NEPOTŘEBNÉHO NEMOVITÉHO MAJETKU
Odštěpný závod ODRA

Odštěpný závod ODRA Ostrava státního podniku DIAMO zveřejňuje přehled nepotřebného
nemovitého majetku, který je určen k prodeji, příp. pronájmu. 

Nabídky je možné zasílat na e-mail: odra@diamo.cz
Kontaktní osoba: Ing. Kamil Roman, tel.: 596 703 406

Informace pro zájemce:

V případě žádosti o prodej bude majetek oceněn v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb.,
o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších
předpisů, znaleckým posudkem a následně nabídnut dle zákona č. 77/1997 Sb.,
o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, organizačním složkám státu a jiným státním
organizacím na Portále veřejné správy po dobu 1 měsíce. Po marném uplynutí měsíční doby je možné
se zájemcem dále jednat. 

53100614 Pozemek, p.č. 6333/63, LV 571 100,00
53100615 Pozemek, p.č. 6333/64, LV 571 100,00

Areál Václav k. ú. Poruba u Orlové
52101320 Plocha zpevněná panelová v ar.č.75-Václav 100,00
53100456 Pozemek, p.č. 1691/4, LV 5167 100,00
53100458 Pozemek, p.č. 1691/6, LV 5167 100,00
53100459 Pozemek, p.č. 1691/7, LV 5167 100,00
53100460 Pozemek, p.č. 1691/8, LV 5167 100,00
53100461 Pozemek, p.č. 1692, LV 5167 100,00
53100463 Pozemek, p.č. 1701, LV 5167 100,00
53100464 Pozemek, p.č. 1702, LV 5167 100,00
53100466 Pozemek, p.č. 1711, LV 5167 100,00
53100467 Pozemek, p.č. 1715, LV 5167 100,00

Areál Žofie k. ú. Poruba u Orlové
53100558 Pozemek, p.č. 1161/71, LV 5167 100,00

Areál Sanační stavby a odvaly Paskov k. ú. Paskov
53100653 Pozemek, p.č. 1975/46, LV 1529 100,00
53100694 Pozemek, p.č. 1975/75, LV 1529 část

Strana 9 (celkem 9)


